Elektromagnetventile
Elektromagnetventile EMV
Nennweite von 2 mm bis 25 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/EMV 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Schaltfunktion NO sichert bei Stromausfall (Ausnahme:
EMV 2 & EMV 3 sind NC)
 Bestellschlüssel Elektromagnetventile EMV
Das Elektromagnetventil EMV wird als anschlussfertiges Produkt geliefert.
Verfügbares Zubehör: Belüftungsfilter
©
 J
. S
ch
m
al
z
G
m
b
H
 /
Te
ch
n
is
ch
e
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
 /
g
en
er
ie
rt
 a
m
: 1
3.
03
.2
02
5
Elektromagnetventile
Elektromagnetventile EMV
Nennweite von 2 mm bis 25 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/EMV 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Elektromagnetventile EMV
Typ Artikel-Nr.
EMV 2 24V-DC 3/2 NC 10.05.01.00290
EMV 3 230V-AC 2/2 NC 10.05.01.00067
EMV 3 24V-DC 2/2 NC 10.05.01.00066
EMV 5 230V-AC 3/2 NO 10.05.01.00069
EMV 5 24V-DC 3/2 NO 10.05.01.00068
EMV 10 230V-AC 3/2 NO 10.05.01.00071
EMV 10 24V-DC 3/2 NO 10.05.01.00070
EMV 15 230V-AC 3/2 NO 10.05.01.00073
EMV 15 24V-DC 3/2 NO 10.05.01.00072
EMV 20 230V-AC 3/2 NO 10.05.01.00075
EMV 20 24V-DC 3/2 NO 10.05.01.00074
EMV 25 24V-DC 3/2 NO 10.05.01.00076
EMV 25 230V-AC 3/2 NO 10.05.01.00077